“Kumuk dili ile bu manzumeyi hazırlayan, bu kitabı yazan kişi Erpelili fakir Şıhammat Kadı Baybolatoglu’dur” (1b–3, 1b–4).²

Müellif eserin başında:

“*Kurûbü’l-BelÂ, vâúúeatü kerbelâ maútel el-òuseyin.*” (1b–1, 1b–2) tabirini kullanarak eserin *Maktel-i Hüseyin* nazım türünde yazıldığını bildirmektedir.

Şıhammat’ın bu eseri, Hicrî 1336 (1918) yılında yazılmış ve Temurhan Şûrâ beldesinde (şimdiki Buynaksk) Mirza Mağrayov matbaasında basılmıştır.

Eserin adı, baskı tarihi ve basım yeri belirtildikten sonra Kerbelâ olayında adı geçen bazı şahısların kabile adlarını zikredilmektedir.